
• POJIŠŤOVNA 
ČESKE SPOŘITELNY 

se sídlem v Pardubicích, Nám.RepubliJ{y 115, 

IČO: 47 45 28 20 

zastoupená , ředitelem oblastní pobočky 

(dále jen "pojistitel") 

ll 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

'\e ídlem v Olomouci, Křížkovského 8, 771 .t7 

zastoupená : 

 CSc., •·eldorkou UP 

nebo 

 k-vestorcm UJ> 

IČO : 61 98 95 92 

(dále jen ''pojislnik") 
uzavíraj f 

prostřednictvím Pojišťovacího makléřství BOHE I\IIA, a.s. 

Krapkova 4, 779 00 Olomouc 

Pojistnou smlouvu číslo 

3000080841 

Pojistná smlouva nabývá účinnosti dnem 01.01.2003 a končí dnem 31.12.2005. 

Oblastní pobočka: 
Správní jednotka: 
Jméno správ(.;c: 

rc lefon I Fa:\ : 

Olomouc Jeremenkova 42, 772 00 
Oblastní pobočka Olomouc, Jeremenkova 42, 772 00 

Str.: 1 

rot on•na Č<-s>c SIJO(ote ny ar. f':lr<l\lbt<:C oo:Uoo Rt!Pul>h~y lHi P~ 51() 0:0 ll': d71 >.1>.'0 O otoom :.\posu' OR \-1-ncon KS V 11r~M~Co "'ál01 1 10 199:>' o<ldllu Cl a \IO} r R 



PojiHoma ('eské spoNrelny. a. 'i. 

MAKLÉŘSKÁ DOLOŽKA 

T<tto pojisti~) smlouva byla tmwlt.'tm ptu.třcdnktvún spolcčna:>1i: 

Pojišt'ovací makléřství BOHEMIA, a.s. 

Pobočlút 

Zústupt-e 

Telefon I fax I 

Sícllo finny 
--

IČOIJ)IČ'/RČ' 

Zástup<.'C finuy 

Banlrovuí Witl\· 

Číslo účtu 

jako zplnomocněného maldélc 

Krapkova 4, 779 00 Olomouc 

 

 

Pll.cňs~í 2/1 Česlre Budčjovicc , PSČ 370 ~ 

260331 86 

lng. Pav eJ Pokon1ý , přcd'i<-'<L'l přulstavenstva 

Pojísmú .~mlmll'll t"Í\Io 300UU808./ 1 :! 



Poji.\'ťoma t"eské spoNtl.'!ny. a s 

I. Živelní pojištění 

Pojišt0ní s~.: f!Jí \'šeobecn}·mi pojistn}·mi podmínk.ami PPZ 2 (č.t. P0201 ). smJumími 
ujcdnan1mi k PPL 2 (č.t. P0239). které jsou ncúílnou součástí teto smlouvy. 

1.1. Místo pojištění 
Místa pojištění nemovitostí dle evidence pojistníka 

I . I . 1. Pojištěné nemovité včci 
Soubor budov hal a staveb. 
Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pt;jistná č:\stka 
Cclkova pojistná částka čin i 5, 115,232.000,- Kč. 

Pojistné 
Roční pojistné čini 0.}50 promile 7. poj is tné částk). tj. 3,836.424,- Kč. 
Rozsah pojištění 
Z2 001 ( .. základní poj išrění- požár. výbuch. blesk. nára7 nebo L:řícení letadla") 
Z2 002 ( .. dopliík.ová živelní nebezpečí") 
Z2 003 {,.H1dO\'odní nebezpečí .. ) 
Spoluúčast 

Z2 00 l a Z2 002 ve výši 20.000,- Kč na každou pojistnou událost. 
Z2 003 '1.! v)·ši 5.000,- Kč na každou pojistnou událost. 
Účinnost pojiš tční 
Poj ištčni nab)'Vá účinnosti dnem O 1.01.1003 a konč1 dnem 31.12.2005. 

1.2. Místo pojištění 
ÚLcmí Č'R 

I .2.1. Pojištčné movité včci 
Soubor vlnsln ích a ciúch movitých včcí I liM + Dl l lM. 
Pnj iglěn í se sjednává na novou hodnotu. 
Pojišt\Sni se sjednává na prvrú riziko. 
Pojistná Č<istl<a 
C~ l kovú pojistná částka čirú 50,000.000,- Kč. 

Pojistné 
Roční pojistné činí 1.400 promile'/ pojistné častky. Lj. 70.000,- Kč. 
RoL~<lh pojištční 

Z2 001 ( .. základní pojištění- poL:ár. v)buch. blesk. n•ha.! nebo zJ"ícerú letadla .. ) 
Z2 002 (..doplňková živelní nebezpečí'') 
Z2 003 ( .. vodovodní nebezpečí'') 
SpoluúČ<lst 

Z2 001 . Z2 003 a Z2 002 vt: výši 5.000,- Kč na každou pojistnou událost. 
Účinnos t pojištčni 
Pojišti::ni nab)rvá účinnosti dnem 01.01.2003 a končí Jncm 31. 12.2005. 

1.2.2. Pojištčné zásoby 
Soubor zósob. 
Poj i štční se sjednává oa prvni riziko 
Pojistná č~1stka 

!'ojisiiJÚ smlotmr c.~i.\lo 3000080841 



Pojišťovna é'eské spoNteln) , a. s. 

Celková po,iistná částka činí 100.000,- Kč. 
Poj~tné 

Roční pojistné činí 1.400 promile z pojis tné čnslky, Lj. 300,- Kč. (minimální pojistné) 
Rozsah pojištění 
Z2 001 ( .. základn í pojištění- požár. výbuch, blesk.. náraz nebo lřkení letad la") 
Z2 002 (.,doplňková živelní nebezpečí'') 
Z2 003 (,.vodovoclni nebezpečí") 
Spol uúčast 

Z2 00 I , Z2 003 a Z2 002 ve výši 5.000,- Kč na každou pojisUlt'>ll uuáJost. 
(J činnost pojištění 
Pojištění nabývá účinnosti dnem 01.01.:2003 a končí dnem 31.12.2005. 

1.2.3. Pojištěné peníze a ceniny 
Platné tuzemské penize a ceniny. 
Pojištěni se sjednává na první riziko 
Pojistn<í částka 
Celková pojistná cáslka činí 200.000,- Kč. 
Pojistné 
Roční pojistné činí 2,000 promile z pojistné částky. tj . 400,- Kč. 
Rozsah pojištění 
Z2 001 (,.základní pojištění- požár, výbuch, blesk, náraz nebo zrícení letau la'·) 
Z2 002 (,.doplňková živelní nebezpečí'·) 
Z2 003 (,.vodovodní nebezpečí") 

Spoluúčast 

Z2 001 , Z2 003 a Z2 002 ve výši 1.000,- Kč na každou poj i s tnou uuálost. 
Účinnost pojištční 
Pojištění nabývá účin11osti dnem 01.01.2003 a konči dnem 31.12.2005. 

2. Pojištění krádeže a loupeže 

Pojístění se l·íclí všeobecnými pojistnými podmínkami PPK 2 (č .t. P0202) a smluvními 
u.iednáními k PPK 2 (č.t. P0241 ), které j sou nedílnou součástí této smlouvy. 

2.1. Místo pojištění 
Území ČR. 

2.1.1. Pojištěné movité věci 
Soubor vlastních a cizích movitých věcí HIM+DHLM. 
Poj išlěni se sjednává na novou hodnotu. 
Pojislěni se sjednává na první riziko. 
J>ojis.tn<i částka 
Celková pojistná částka činí 3,000.000,- Kč. 
Pojistné 
Roční pojistn0 činí 16,00 promile z pojistné částky, tj. 48.000,- Kč. 
Rozsah pojištční 
K2 001 ("odcizení krádeží a loupeží") 
Spoluúčast 

K2 00 I ve výši 1.000,- Kč na každou pojistnou událost. 
Zvláštní ujednáni 

} J 
. , ..... , 

.MlA, 

 Str.: 4 



Pl~jišt'tJ\'Iw Ceské spoNtclny. a ·' 

Vznikne-ll pojištěnému právo na pojistné plnění \e smyslu VPP PPK 2, poskytne 
pojistitel plnčn1 do Limitů dle článku I "Limitů plnění a zpusobu 7nbezpeceni 'erze 
2001 ... 1-..ll:ré odpovídají zpi'1sobu zabezpečení pojištěných včci v dobč poj istné události. 
V souladu s č l ánkem 6 bodem 9 VPP PPK 2 se ujednává. ŽL! poj istitel neuplatní 
pod poj i štčn l. 
Ujednú\Ú se . 'lc pojištěné věci mohou být uloženy i na oploceném prostranstv1. 
Účinno~t po jištční 
Pojištěrú nab) va účinnosti dnem O 1.01 .2003 a končí dnem 31.12.2005. 

2.1.2. Pojištěné z<1sohv 
Soubor ásob. 
Pojištení st: sjetlmívá na první ri.úJ\.o. 
Pojis tnú čás ti<~• 

Celková pojislna C::ástka činí 100.000,- Kč. 

Pojis tné 
Roční pojistné čin1 60.00 promile z pojistné čústk}. tj. 6.000,- Kč. 
Rozsah po jištěn í 

K2 001 ("odci7ení krádeží a loupcil") 
Spoluúča~t 

Kl 001 ve.: v)ši 1.000,- Kč na každou pojistnou událost. 
Zvláš tní ujcdn;\ní 
V Lnikne-li pojištěnému právo na pojistné pl nčni ve smyslu VPP PPK 2, poskytne 
pojistitel plnční do lim.itů dk článku I .. Limitl'r plnění a zpusobl'• zabezpečení verzi! 
200 1"'. klcrť odpov1dají způsobu zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné událo-;ti. 
V souladu s článkem 6 bodem 9 VPP PPK 2 se ~jednává. že pojistitel neuplatru 
podpojištl'ní. 
l' jedmívú se . ie pojištěné věci mohou b)·t uloženy i na oploceném prostranství. 
Účinnost po jištěni 
Pojištční nabývá účinnosti dnem O 1.01.2003 a končí dnem 31.12.2005 . 

2.1.3. Pojištěn é peníze 
Platné tuzt.:mské pcni7e a ceniny. 
Pojištční ..;e sjednává na první riziko. 
Po jí ·tná částka 
Celkm<1 pnjistn,1 čustka činí 200.000,- l< č. 

Po jis tné 
Roční pojistnl.! činí 32.00 promile z pojistné částky. tj. 6.400,- Kč. 
Rozsah po jiště ní 

K2 001 ("odcl!eni krádc7í a loupdí") 
Spoluúčast 
K2 00 J ve v)·ši J .000,- Kč na každou poj i s tnou událost. 
Zvláš tní uj edná ní 
Odchylně od limitu plnění a zpusobu zabe/pečení verze 2001 článku 1 bodu Je. se 
ujednává. že pojištěné peníze budou ulo7cn) v trezoru lehkc konstrukce v místnost! 
zabezpcčl.!né minimálně jedním bezpečnostním zámkem. 
Účinnos t pojiš tční 
Pojištění nah),vá účinnosti dnem O 1.0 1.2003 a končí dnem 31.12.2005. 

/'oj i.\IIJÚ smfoll\'ll 6slo 3000()R08.JI Str: 5 



2.1.4. Pojištěné peníze 
Ph:pravované plalné tuzemské peníze. 
Pojištění se sjcdmivn na první ri ziko. 
Pojistná částka 
Celková pojistná l:ástka činí 500.000,-Kč. 
Pojistné 

Poji.VI(J\'11ll Ceské .\pONlelny, a ,\ 

Roční pojistné činí 22.00 promile 7 pojistné částky. tj. 11.000,- Kč. 

Rozsah pojištčni 
1\.2 Ol O ( "odci1.ení přt!pravovaných cenností"). 

Spoluúčast 

K2 010 ve' )'~i 5.000,- Kč na každou pojistnou událost. 
Zv l:ištní ujcdn;iní 
Odchylně od Limitu plnění a 7pusobu 7.abezpečcní vcrte 200 I (č.t. N0090) článku 4 blldu 

5b se ujednává. že ;:ubezpečení bude provedeno následujícím zpl'1sobern : Přepravované 

peníze jsou ulo7eny' kufříku opatřeném bezpečnostním kódem. Osoba provádčjící 

ph:pravu pojištěn)·ch penězje vybavena obranným sprejem nebo tel--utou sti·elou nebo 

paralyzátorem. Dopnwá?ející osoba bude V) ba' ena nabitou služební střelnou zbraní_ 

Účinnost pojištční 
Pojištění nabývá účinnosti dnem O 1.0 1.'2003 a končí dnem 31.12.'2005. 

2.1.5. Pojištčné včci 

Soubor stavebních součásti a zábrann)'ch prostředkti. 
Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojištění se sjl.!dmh á na první ri ziko. 
Pojistná částJ<.a 
Celková pojistn{t čústka či ni 50.000,- Kč. 

Pojistné 
Roční pojisLné činí 100.00 promile z pojistné částk). Lj. 5.000,- Kč. 

Rozsah pojištění 
1<2 O ll ("poškozování stavebních součást í a zábraru1ých prostředku v příčinné sou" isluslt 

s odcizením") 
Spoluúčas1 

K2 01 1 Ye výši 1.000,- Kč na každou pojistnou událost. 

llčinnost pojištěni 
Pojištl!ni nab)·vá út:innosti dnem O I .O 1.2003 a konči dnem 31.12.2005. 

2.1.6. Pojištěné věci 

Soubor skel. na lepených fólií, reklam, snímaču EZS, zrcadc11uxferu, markýz. S\ čleln)·ch 

i nesvětelných reklam včetně neonových včetnt:': jejich nosných konstrukct a 
clcktrot nstalacc. 

Pojištění se sjedná vil na novou hodnotu. 
Pojištěni se sjednnv:i na první riziko. 
Pojistná b1stka 
Cdkovú pojistná částka činí 50.000,- Kč. 

Pojistné 
Roční pojistné čin1 120.00 promilť z pojistné čáslk).lj. 6.000,- Kč. 

Rozsah pojištční 
K2 I 05 ( "úrnyslm! poškozeni- vandalismus") 
Spoluúč:lst 

Poj i 'i/nlÍ \mlou,·a číslo 30000808-11 

I 



PujiHovna é'eské spoFitelny. a.s. 

K2 105 ve vys1 1.000,- Kč na každou pojistnou událost. 
Účinnost pojištčoí 
Poj istění nabývá účinnosti dnem O 1.01.2003 a končí dnem 31.12.2005. 

2.1.7. Pojištěn é věci 

Soubor ,·yjmenovan)'ch uměleckých děl cizich uvedených na pl·íloze císlo I. 
Pojištěni se sjednává na jinou hodnotu. 
Po jistn{t částka 
Celkov{l pojistná částka čini 9,166.000,- Kč. 

Po jistné 
Roční poj istné činí 20.00 promile z pojistné částky, tj. 183.320,- Kč .. 
Rozsah pojištčn i 

K2 066 ("komplexní pojištění výstav") 
Spoluúčast 

Kl 066 ve v)·ši 1.000,- Kč na každou pojistnou událost. 
Zvhištní ujednání 
V sou ladu s článkem 6, bodem 2. písm. c) VPP PPK 2 se sjednává. že pojistnou 
hodnotou pojištěných věcí je jiná hodnota. Jinou hodnotou je pro každý j~dnotlivý 
předmě t pojištění částka stanovená dohodou a to ve výši uvedené pro každý jednotli.vý 
předmět pojištěnj v příloze č.l. 
Sjcdnúvú se, že se pojištění vztahuje i na případ úmyslného poškození či zničení pojištčné 
věci , včetně případu úmyslného poškozeni pojištěné věci malbami vytvořenými spreji a 
barvami (dále j~n vandalismus). Došlo-li k poškození či zničeni poj ištěné věci 

v souvjslosli s v~mdalismem, poskytne pojistitel plně1ú zjedné a ze všech pojistn)rch 
událostí nastalých v jednom pojistném roce max. částku 200.000,- Kč. P l nění pojistitel~ 

'šak za jeden předmět poj i štění nesml přesáhnout pojistnou hodnotu pojištěné věci. 
V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo 
7ničení pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu poj i.stitcl vyplatil pojistnou 
hodnotu pojištěné věci. Rozhodnuti o Lom. že věc se sL.'tia zničenou musí být doloženo 
znaleckým posudkem. popř. vyjádřením odborného pracovníka přís l ušného obotu. Od 
pl nění se odečítá částka odpovídaj icí ccnč zbytku zničené věci. 
V souladu s článkem 8. bodem 4. písm. c) VPP PPK 2 se sjednává. že při poškození 
pojištěné věci (poskozením se rozumí i odcizení či zničeni části pojištěné věci) vzniká 
pojistníkovi právo, aby mu poj istitel vyplati l částku odpovid<'~jící přiměřeným mikladi'lm 
na opmvu poškozené věcí, maximálně však pojistnou hodnotu poj ištěné věci. Nelze-li 
poškozenou pojištěnou věc opraviL vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil 
rozdíl mezi pojistnou hodnotou pojištěné věci před pojistnou udá lostí a hodnotou 
pojištěné věci po pojistné události , max. však pojistnou hodnotu věci . Rozhodnutí o tom. 
že poškozenou věc nelze opravit a rovněž tak stanoveni rozdílu hodnot této poškozené 
věci musi být doloženo znaleckým posudkem. popř. vyjádřením ouborného pracovníka 
přís l ušn~ho oboru. Od plnění se odečítá částka odpovídající ceně zbyLků poškozené včci. 
Plnění pojistitele uvedené v článku 8, bodu 1 O VPP PPK 2 se ruší. 
Účinnost pojiš těn í 
Pojištění nabývá účinnosti dnem O 1.0 I .2003 a končí dnem 3 I .12.2005. 

Pr~jistnú smLcmvo 6s/o ](){){)()80841 Str.: 7 



PojíHovna České spoNrelny. a.s. 

3. Pojištění motorových vozidel 

Poj ištěni se řídí všeobecnými poj istnými podmínkami PPH 2 (č . t. P0203) a smluvními 
ujl.!dnáními k PPH 2 (č.t. P0241, O 0093, P0260). které jsou nedílnou so učástí této 
smlouvy. 

3. 1. Pojištění přepravy 

3.1. I. Po,jištční přepravy 

Pojištěné pi·epravované movité věci a zásoby vlastní i ci/.í. 
Poji štění se sj edn{tvá na novou hodnoLU. 
Pojištční se sjednává na první 1iziko. 
l~ozsab po,jištěoí (pojištčoá nebezpečí) 

H2 303 ( .. poj i štění přepravovaných věcí .. ) 
Spoluúčast 

Spoluúčast se sjednává pro doložku H2 303 ve výši 5%/5.000,- Kč na každou poj istnou 
uúálost. 
Po.jis tn:i č:tStka 
CeLková pojistná čůstka či ní 1 ,000.000,-Kč. 

J>o.jistoé 
Ruční poj islné l:iní I 2.00 promile z poj istné čáslky. tj. 12.000,- Kč. 

Zvt.íštní ujednání 
Ujednává se . že pojištěni přepravy se vztahuje na přepravu movitých věcí. 
Pojištění se vztahuje na škody vzniklé při nakládce a vykládce přepravovaných věcí. 

Pojištěn í se vztahuje na zásah cizí osoby. 

3.2. Účinnost pojištění 

3.2.1. Pojištění nabývá účinnost i dnem 01.0 1.2003 a končí dnem 31. 12.2005. 

4. Pojištění strojů a strojních zařízení 

Poji š tě ní se ř'ídí všeobecnými poj istnými podmínkami PPS 2 (č.L P0204) a smluvními 
ujcdnánirni k PPS I (č. t. P0244). které jsou nedílnou součást í této smlouvy. 

4.1. Místo pojištění 
lnform:ační centr·um- BiskupsJ<é náměstí č.l , Olomouc 772 00 

..J.l.l. Pojiš tčné stroje <l strojní zai"ízení 
0 \·oubarevný ofsetový stroj 46x34cm Heidelberg printmaster QM 46 . model PM QM 
46-2 ; výrobní číslo 963983 ; rok výroby 2002. 
Poj i š tění se sjednává na novou hoúnot11. 
Pojistn~ částl<a 

Celková pojisln:í částka čin í 2,306.000,- Kč. 
Pojistné 
Ročn í pojistné či n í 7.00 promile z poj istné částk-y. tj. 16.142,- Kč. 
Rozsah pojištění 
82 001 ('' základn í s troj ní pojištění ") 

Spoluúčasl 

Pujisrmí smlouva ds/o 30000808-1 I 



S2 001 ve vysJ 3.000,- Kč na každou poj istnou událost. 
Účinnost pojištění 

PojisúJI'na Če!iké !ipoNteilzJ', a.s. 

Pojištění nabývá účinnosti dnem O 1.01.2003 a konči dnem 31. 12.2005. 

5. Pojištění elektroniky 

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPE 1 (č.t. P0205) a smluvními 
ujednáními k PPE 1 (č.l. P0245). které jsou nedílnou sou(~ástí této smlouvy. 

5.1 . Místo pojištěn í 
Území ČR 

5.1.1. Po iištěn<l elektronika 
Soubor elektroniky a v)rpočetn.i techniky. 
Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojistná čás ll<a 

Celková pojistná částka činí I ,000.000,- Kč. 

Pojis tné 
Roční pojistné činí 250,00 promile z pojistné částky. tj. 250.000,- Kč. 

Rozsah po jištční 

E l 001 ("7ákladní pojištěni elektroniky") 
El 103 ("odcizení pojištěného zařízení nebo jGho části") 
Spoluúčast 

E I 00 I a E 1 1 03 ve výši 3.000,- Kč na každou poj istnou udá losL 
Účinnos t· pojištění 
Pojištění nabývá účinnosti dnem 01.01.2003 a končí dnem 31.12.2005. 

6. Pojištění odpovědnosti za škody 
Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPO 2 (č.t. P0081) a smluvními 
ujednáními k PPO 2 (č.l. P0246. P0248, P0249, P0253, P0254). které jsou nedílnou 
souC:ástí této smlouvy. 

6.1. Pojištěný předmět činnosti 

6.1. 1. Pojištění odpovědnosti za škody vzniklé jinému v přímé souvislosti s činností nebo 
vztahem pojisteného dle Sbírky zákonů ČR č.lll /'1998 v platném znění. 

6.2. Rozsab pojiš tění (pojištěná nebezpečí) 

6.2.1. Pojištěni se sjednává v rozsahu doložky: 
02 002 LzáklaJni pojištění odpovědnosti za škody·'). 
02 052 ("pojištěni odpovědnosti za škody na zisku (ušl)' zisk) a za jiné mqjcikovt! 
škody .. ). 
0 2 053 ( .. pojištění odpovědnosti za škody zpCtsobené na věcech. které pojištěný pf-evzal 
za účelem provedení objednané č i nnosti nebo je užív::1 na základě právniho dťtvolllt .. ). 
02 057 (.,pojištění odpovědnosti za škody vzniklé zdravotni pojišťovně vynaložením 
nákladťt na zdravotní péči v důskdku pracovního t.'u·azu nebo nernoci z povolání'·). 

Pojistná sm/()l.ll'a iHs/o 30U008084.1 



PojiHovna České spoFilelny, a.s. 

02 058 ( .. pojištění odpovědnosti za škody vzniklé zdravotn.í poj išťovně vynaložením 
nákladtl na 1.dravotní péči"). 

6.2.2. Pojištěni se sjednává v rozsahu doložky: 
02 002 (,.z<íkladní pojištění odpovědnosti za škody·'). 

6.3. Pojistné částky a pojistné 

6.3.1. Pojistná částka pro nebezpečí pojištěné pod bodem 6.2. 1. činí 5,000.000,- Kč. Roční 

pojistllé činí 184.500.- Kč. 
Zvláš tní u jedm\ní 
Ujednává se. že pro doložky 02 052 1 02 053 , 02 057 a 02 058 je sjednán omezený 
limit plnění ve výši 500.000,- Kč. 
Spoluúčast 

Spoluúčast pro doložky 02 002 , 020 57 a 02 058 čini 500,-Kč na ka7.dou pojisu1ou 
udál osL 
Spoluúčast pro doložky 02 052 a 2 053 činí 1.000,-Kč na každou pojislnou událost. 
Spoluúčast za škodu způsobenou na věcech odložených zaměstnanci činí 0,-Kč na 
každou pojislnou událost. 

6.3.2. Pojislná l:ástka pro nebezpečí pojištěné pod bodem 6.2.2. činí 2,000.000,- Kč. Roční 

pojismé činí 75.000,- Kč. 
Zvhíštní ujedm1ní 
Ujednává se, že poj i štěnými jsou zdravotnická a školská zai'ízeni. která mají uzavi·enu 
písemnou dohodu" O odborné praxi studentl'1 v externirn zal'izeni" s pojistníkem 
(Univerzitou Palackého v Olomouci). na základě které vykonáv~jí u těchto 
zdravotnických a školských zařízeni studenti Univerzity Palackého v Olomouci odbornou 
prax1. 
Odchylnč od člúnku I bodu I Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává. že 
pojištění se v·L.tahuje pouze na odpovědnost za škody vzniklé j i ne! osobě "činnosti 
pojištěného, které zpť1sobili studenti Univerzity Palackého v Olomouci při výkonu 
oJborné praxe. kterou ve zdravotnickém a školském zařízeni vykonávají na 7.ákladě 
písemné dohody,, O odborné praxi studentů v extemím zařízení". 

Pojislnik se zavazuje v případě poj istné události před loži l pojistitel i aktuální seznam 
zdravotnických a školsk)1ch zaHzeni (poj ištěných), se kter)·mi mú uzavřenu písemnou 
dohodu,. O odborné praxi studentů v externím zařízení .. a písemnou dohodu .. O 
odborné praxi studentů. v extemím zařízení" mezi pojistrúkem a pojištěným, který je 
v <hlllé pojistné události odpovědný za škodu. kterou způsobil student Unive17ity 
Palackého v Olomouci při výkonu odborné praxe. 
Spoluúčast 

Spoluúčast pro doložku 02 002 činí 1.000,-Kč na každuu pojistnou událost. 

6.4. Účinnost pojištění 

6.4.1. Pojištění nabývá účinnosti dnem O 1.01.2003 a končí dnem 31.12.2005. 

f'c?jislllá smlouva čislv 3000080841 tr.: I O 



P<?iišťol'/w (eské spoNfelny. tl s 

7. Zvláštní ujednání 
7.1. Zvláštní ujedn á ní 

Pm \ d keré škmly zpl'tsobené v duskdku záplavy a povodně a vzni kl ~ m1 majetk u 
pnj i š tčném proti těmto rizikí'tm se sjednává omezený limit plnění 
'c vyši 50,000.000,- Kč. Uvedený limit plnčni je hranicí plnění poj i s li tele pro jednu i 
pro 'š~chny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného rol-. u 
Pro vesl-.eré škod) Lpusobené' duskdku ,.vodO\ouních škod .. a v1nikk na majetku 
p(~Jištčnťm prou těmto rizikum se sjednává omezen} limi t pl nční 
"~výši 50,000.000,- Kč. Uvedený limit plněni je hranicí plnění poj i ~titclc pro jednu i 
pro všec hny po.i i stně události nuslalé v průběhu jednoho pojistného roku. 

8. Slevy 
8.1. Sleva za víceleté pojištění 

Ujednává se, 7c La smluvní dobu trván í této poj istné smlouvy. tj. za období od 
0 1.01.2003 do 31.12.2005 poskytne poj istitel pojistťn~mu slevu ve výši S % . Tato skva 
se posk) tne pi'i kaitlé splátce pojistného za příslušné období. 
'-,oucasně se uj~tlnava. že v přt padě ukončeni této pojistné smlOll\) Lť strany pojištěndw 
př~J31. 1 2 . 2005 je poj ištěn)• povinen dopla tit poj istiteli částk u poj istného \ C ')ši 
poskytnuté sk v) Lil cdé období účinnosti pojistné smlouvy. 

9. Rekapitulace a vyúčtování pojistného 

Ruční po,jis tné pro živelní pojištění činí ............................................... . 

Roční pojis tné pro pojištěni knidcžc a loupeže čin í .................... .......... .. 

Roční pojistné pro pojištění mot01·ových voz idel činí ............................ . 

Ročn í p ojistné pn1 poj ištění s tt·oju a stroj n ích za ř·ízcní činí ... ..... .......... . 

Roční p oj istné pn 1 poj ištění elcktr·oniky .. .. . .. . .. .. . . . .. ................. ... .. 

3,907. 124,- J..:č 

265.720,- J(č 

12.000,- Kč 

) 6.142.- J..: č 

250.000,- ~č 

Roční poj is tné pt·o poj ištční odpovědnosti za škody či n í .. ......... .. .... . ...... 259.500,- Kč 

Roční p ojis tné celkem ............................................ .................. ... ........ ..... 4, 710.486,- Kč 

9.1. Rnčn 1 poj istné čtn t 4,710.486,- Kč a je !iplatné ve č tyřech splátkách vztl) k O I. dni O 1.. 
0-L 07. a I O. městce každého rob.. u. 

9.2. Ročn í pojistné s uplatněnou slevou dle bodu 8.1. čim 4,474.963,- Kč a je splatné \ 'ť 4 
'iplatkách po 1,11 8.741,- Kč. vždy k Ol. dni Ol.. 04 .. 07. a 10. mčSÍ(;I! každého roku. 
Splútka poj is lll~ho 7a období od 01.0 1.2003 do 31.03.2003 činí I ,J 1 8. 743 ,-Kč aje 
splatná 15.0 1.2003. 

9.3. Pojistné bude placl!no poj istiteli na účet  číslo : 

Poii.\1/IÚ ,,mfouvu čúlo 30000808./ I Str.: 11 



PojBťonw ('eské spořitelny. u ·' 

1 O. Společná ujednání 

I 0.1 . routo pojistnou smlouvou JSOU sjednánu pojištění uvedená na jednotlivých listech 
poj istnt: smloUV). 

I 0.2. .lcdnolli' a U/a,·h:na pojištění se řídí \Šcobecnými pojistnými podmínJ..<mli. které j~ou 
nedilnou součúsli pojistné smlou') a tlálc smJuvrumi ujcdnúmmi k v~kobecn)m 
poj istn~ m podmínkám. která jsou rovnč.i nedílnou součásti poj i s tne sm lom). 

1 0.3. Poji::,tník polvrzu1c . .žc před podpisem této pojistné smlom y přev:t:al \'Šcchny písemnosti 
uvetlené v soupisu pisemností, které jsou součástí pojistn~ smlou\). byl s nimi seznám~n 
a s jejich 7nčním souhlasí. 

I 0.4. Pojistník i poj ištčný prohlašuje. že na všechny písenlJlé dotazy poj istitcle týkaj íc1 se 
sjetlnávun)1ch pojištění odpověděl úplně n pravdivě. 

I 0.5. Pojistitel a pojistmk mají prúvo pojištční písemnč vypO\ čdět do th·ou me$ÍCLI od jdw 
uzavřeni. Pojištěni skončí uplynutím osmi dnu od doručeni výpovčdi. 

I 0.6. Pojistnik Sl! za, uLuj~.: hradit pojistné na účd pojistitele ve v) ši a ' tcnmncch sjeumll1)Th 
v rekapitulaci po1i!)tné smloU\). 

I 0.7. Při nezaplaceni pojistného ve smlmnc sjcdnan~m temunu splatm1sti je pojistník povinl!n 
zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile 7 dlu/n~ částky za každ) den 
prodlení:.; plm:l.!ním. 

1 0.8. Pro případ diniktl pojištění z dttvouu nezaplacení pojistného jsou ro/..hodující termín) 
splatnosti uvedeni.!\' rcknpitulaci pojistné smlnu''Y. 

I 0.9. Pojistné částk) od po\ 1dají zno\ uzřizovací hodnotě a pro pojistné období od O 1.01.2003 
do 31.12.2003 nehude pojišfovna namítat podpojišlěni. 

I 0. 1 O. Pojistné č<istk) h) I) stanoveny na .wkludě pod k ladu poj ištěm:ho Poj išťo,·acím 
makléřstvím BOIIF\tf1A. a.s. 

l O. ll. Odchylně od poj. podmínek a smluvních ujednáni se ujednává, ic případné pojistné 
plnění u včc1 ci/ích hude provedeno v nové (znovuzřizovací) ceně. 

I 0. 12. Pro veškeré ;;kody 7pusobené v duslt:dku zúplavy a povodně n vzniklé na majetku 
pojištěném proti LC:mto rizikům se sjcdm\vá omezený limit plnění ve výši 50.000.000,-Kl:. 
Uveden)· limit plnění je hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události 
nastalé v pruběhu jednoho poj islného roku. 

I 0. 13. Tato pojistná ~mlou\'a se \)'hotavuje ve třech stejnopisech - jeden stejnopis 
pro pojistníka. j~tlcn stejnopis pro společnost Pojišťovací maklci"ství BOHEMlA, a.s. a 
jeden steJnOpis pro pOJistitele. 

1 1. Seznam příloh pojistné smlouvy 

Příloha číslo I : vyjmenovaná umělecká díla cizí (I list) 
Všcob~.:cné pojistné podmínky PPZ 2. PPK 2, PPH 2. PP 2. PPF J a PPO 2 

mluvní ujednúní k PPZ 2, PPK 2, PP! I 2 , PPS 2 . PPF I a PPO 2 
Plná mut: společnosti Pojišťovací makléi"sld BOHEMlA, a.s. (I list) 

PoJi.\tnú smlvul'll Nslo 30000808-11 



\ 'Olomouci dne 27.12.2002 

Pojišťovna Ce ké spo telny, a.s. 
oblastní pobočka Olomouc 

20 

.lm0no a pollpis pr~1covníka 
ptw0h!nélw sjednáváním pojištěni 
na ;ah.lat.h: ~ohody o plné mot:i 

 
řed itel oblastní pobočlq Olomouc 

Jméno n podpis pojištěné
Prof. MUJ>r. PhDr . .
rektorka UP 

ne ho 

   
ln c~ tor UP 

.\11/CÍ w!louru 6slu 3()()()()8()8-11 

PcyiHoma Ceské spoFitclny. tu. 



Vyjmenovaná umělecká díla cizí 
1.1uzeum uménr Olomouc. Denosova 47 771 11 Olomouc 
llaslovédne muzeum Olomouc, nam Republiky 5. 771 73 Olomouc 
·e tastky byly stanoveny odbornym oceněnlm vlastníků 

:. Autor Titul Popis 
Dvorsky Bohum~ Pohled ze Sv Kopečka na Olomo-~c 1952 Obraz,OieJ,plátno, 114X162 

Dvorsky Bohum~ Jaro na v111ohradech !Bzenec) 1963 Obraz,OieJ.Piatno 125lC200 

I Dvors~y Bohum~ Magnolie 1970 Obraz,OieJ,plátno 118x115 

Dvorsky Bohumd Letno den na Kopečku 1948 Obraz,olel,plátno 114xt65 

Banos Lubomor Kra)ona u Bmočka 1974 Obraz.OieJ.plétno 75x 1 1 O 

Ko1as Pavel Pulnočnl kl'lmen 198 2 Obraz,ole},plátno 11 Ox85 

J Ko:<ák Vlastimil Cesia v pted)alo 1969 Obraz.olef,plátno 65x110 

ol Kozak V13stomol Podzom 1972 Obraz,oleJ.SOiolrt 60x180 

19 ZlamaiPe!r JI~IOIY ;r,lvola 19a3 Obra~.akfYI,IeP!l!'kll 11 Olc70 

I Kulra Radoslav Folo&ovská hiStorie bez datovant Obraz.olej,platno 200x400 

18 Hofman Karel Joro·Když kvetou Iipy 1970 Obraz.olej ,platno 1 O 1,5x 12 1 

19 Holman Karel Zoma v horách 1977 Obraz,ole) ,pllltno I 15x 150 

09 Hroch Vladlmlo Vlnohoady 1960 Obraz.ole),plátno 92,5xt26 

85 Jlroudek Frllnlo~ok Vonoce nad Labem 1978 Obraz.oleJ,plátno 1 05x 140 

'97 Ottenase~ Jaroslav Jlžno Cochy 1971 Obraz.olej,plátno 110x145 

252 Ptokopovl\ Eva Mtéent 1967 Obraz.olej,ptalno 1 OOx 1 20 

IDO Svohns~y Karel Orfeus ll 1980 Obraz.oleJ.plátno t00x50 

1103 Svollnsky Karel PredJafl 1982 Obraz.ole),plátno 100,5x150 

l104 Svollnsky Karel Vétrny veteo Jl 1985 Obraz.otej,plátno 100x 150 

1105 Svolonsky Karel Orleu 1980 Obraz.OieJ,platno 100,5x 150 

'266 Synaček Otakao PodZJm v parku 1964 Obraz,oleJ plátna 97x 130 

1658 Dvorsky BOhumor Kytoce 1942 Obraz.ofej.plátno 88x65 

oiS7 Gabroel Karel vnava od Oobejky 1956 Obraz,oleJ.platno 51x79 

m~ Hroch Vladmor Sklepy v podzmu 1960 Obraz.olej.plátno 130x100 

)552 Joroudek F rantlšek Krarona s Jezem t958 0Dt3Z,Oie),pl81110 85,5x140.5 

j743 Lenhan Jondloch Zmno mohv 1952 Obraz.oleJplatno 59x66 

D229 Panu~ko Jaroslav Vélrny den na Ceskomaravske vysačflě 1920 Obraz.otej lepenka 50x66 

01535 Pukjl Vladomlr Kut 1944 Obraz.olej,platno 72x60 

P1925 Vacek Zdeněk Podvet:er 1979 Obraz, olej, platno 90x 1 20 

0374 Guardo. napodobllel Nllměsll v Řlm~ 19 stal Obraz,olej,plátno 47.5x61 

0375 Anonym Ptostav~té 19 stol ODraz.OieJ,ptatno 51x70 

04-19 Anonym Grandseogneur a llupa komediantů 18. stol Obraz,olej,plálno 29.5x170,5 

0450 Anonym Amor a Psyché 18 stol Obraz,olej,plátno 33x 171 ,5 

0451 Anonym A bbe a llělouAI t8 stol Obraz,oleJ,plátno 34 .5x 168 

0455 Hroch Vladomor Krajona u Modre 195 7 Obraz,olej,plátno 1 OOx 160 

01683 Ovors~y Bohum Ir LeHfernenač 1928 Obraz,olej,lepenka 54x63 

0901 Pukl Vl&dlmtr Nilvrm 1958 Obraz,oleJ,SOIOiot 68x63 

0!521 Pukl Vladomir Plovel1956 Obraz,oleJ,sololrt 60x50,5 

01523 Pukl Vladlmif Květy podzomu 19G3 Obraz,ole},paslel,salolol40x67 

01524 Pukl Vladlmtr Stodoly v Rovnem 1962 Obraz,oleJ,pastel sololoc 44X61 

0152~ Pukl Vladomir Dum v pled[afi 1959 Obraz.oleJ,Iepenka 40x50.5 

01567 Pukl Vladlmrr Klrva Jllblo~ 196 7 Obraz.ole).pastel.solol~ 48x60 

P486 Svkora Prokop Slava votozum 1946 Dřevo vyška 78 

UP9ó99 J K Hanalke veeete v Emauzlch 1729 Obraz,ole),plátno 430x2t5 

UP9700 J K Hanot~e NeJSVéléJ~I Trojoce a Sv~tcl 1 Cleuna 18 stal Obraz,olej,plálno 292x213 

UP9701 J K Handtke VIZe Sv Felixe z Canteuce 1 lfeltla 18 stol Obraz,OieJ,plalno 236xl80 

UP10532 Anonym S~lenok vykladany Ovétla dyha kolenlee,vy!ka 175 

UP10351 Anonym Paaci stul s f lguralno ontarsu Pseudubaroko. 79x190 

UP 1035( Anonym Komodovy sekreta/ dvoudilny ,ontarze,18.stol Baroko. 1 90x244 

0481 Anonym Centovy pohled na Olomouc od zap , 1674 Obraz,oleJ,plátno 230x960 

o~s5 Anonym Celltovy pohled no obletenou Olomouc, 1758 Obraz,olej,.plátno 181x139 

Pojlstn4 č~stka pro rok 2003 celkem 

PS 3000080841 Příloha čís lo 1 

Vlastník

 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 MU 
 vu 
 v u 
 v u 
 vu 
 v u 
 v u 
 vu 
 vu 

9166 000 Kč 




